
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolnie

Ogłoszenie o naborze nr 26069 z dnia 23 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

07
maja
2018

WYMIAR ETATU

1/2

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: ochrony zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
Zespół do spraw zdrowia i ochrony zwierząt

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kolno

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolnie
ul. Aleksandrowska 1 A, 18-500 Kolno

 

WARUNKI PRACY
Praca administracyjno - biurowa w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kolnie jak również
praca w terenie związana z przeprowadzaniem kontroli w podmiotach nadzorowanych niezależnie od pory
roku i warunków atmosferycznych.
Możliwość kontaktu z czynnikami zootycznymi.
Praca w budynku jednopiętrowym bez podjazdu . Pomieszczenie sanitarne przystosowane do potrzeb osób
niepełnosprawnych ruchowo.

ZAKRES ZADAŃ
Wykonywanie zadań związanych z nadzorem weterynaryjnym nad profilaktyką i zwalczaniem chorób
zakaźnych zwierząt podmitów objętych obowiązkiem zgłaszania i zwalczania,
Kontola podmiotów nadzorowanych pod kątem przestrzegania przepisów o ochronie zwierząt.
Pobieranie urzędowych prób do badań w ramach zwalczania chorób zakaźnych, wraz z sporządzaniem
sprawozdawczości w tym zakresie,
Przygotowywanie decyzji administracyjnych co do prowadzonych postępowań adminstracyjnych
związanych ze zdrowiem i ochroną zwierząt zgodnie z Kodeksem Postępowania Administracyjnego.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne,
doświadczenie zawodowe: dopuszcza się zatrudnienie absolwenta
Prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii
znajomość prawa weterynaryjnego zarówno krajowego jak i wspólnotowego
kreatywność, odporność na stres, samodzielność, dobra organizacja pracy, komunikatywność, umiejętność
podejowania decyzji
umiejętność obsługi komputera
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych



Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie zawodowe: Mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku lub podobnym
charakterze
prawo jazdy kat. B

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kopia prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia prawa jazdy kat B

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 07 maja 2018 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolnie
ul. Aleksandowska 1 A
18-500 Kolno

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Oferty niekompletne , bez podpisu oraz przesłane po terminie nie będą rozpatrywane.
Informacje o ogłoszeniu dostępne na stronie BIP urzędu : www.piw-kolno.4bip.pl



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


